UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 677/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách công

dân hoàn thành cách ly tập trung

tại tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:  Sở Y tế các tình Bà Rịa Vũng Tàu, Bình Định, Hà

Nam, Hải Phòng, Hưng Yên, Khánh Hòa, Nam

Định, Nghệ An, Thái Bình, Thanh Hóa, Vĩnh Long.

Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 20  trường hợp ngoài tỉnh hoàn thành cách ly và

có kết quả xét nghiệm âm tính trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (có danh sách kèm theo).

- Thời gian hoàn thành cách ly: Ngày 08 và 09/3/2021.

- Địa điểm cách ly tập trung: Khu Nhà ở thí điểm cho công nhân và người

lao động thuê của Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh.

- Nhập cảnh từ nước: Lào, Trung Quốc, Thái Lan.

Đề nghị Sở Y tế các tỉnh thông báo cho y tế các địa phương thực hiện theo

dõi, giám sát 14 ngày tiếp theo sau khi hoàn thành thời gian cách ly./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lương Tâm

DANH SÁCH

Công dân kết thúc thực hiện biện pháp cách ly y tế tại Khu nhà ở thí điểm cho công nhân

 và người lao động thuê tại Khu kinh tế Vũng Áng của Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh

(Kèm theo Quyết định số 864/QĐ-UBND ngày 08/3/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính

Nơi ở hiện nay
Địa điểm

trước khi

về

Ngày bắt

đầu cách

ly

Ngày dự

kiến hoàn

thành

cách ly

Số điện

thoại cá

nhân

Số điện

thoại người

thân khi

cần liên lạc
Xã, phường,

thị trấn

Huyện, quận,

thành phố, thị

xã

Tỉnh

1 Dương Thanh Hà 1991 Nam Phường 12 TP Vũng Tàu BR Vũng Tàu Lào 22/02/2021 08/3/2021 0986916762

2 Châu Quốc Việt 1988 Nam Bình Tường  Tây Sơn Bình Định Lào 22/02/2021 08/3/2021

0353787535

3 Nguyễn Trung Tín 1986 Nam Canh Vinh Vân Canh Bình Định Lào 22/02/2021 08/3/2021 0912720231

4 Nguyễn Mạnh Trường 1992 Nam Thanh Hải Thanh Liêm Hà Nam Lào 23/02/2021 09/3/2021 0986421313

5 Nguyễn Huy Thành 1984 Nam Đăng Lâm Hải An Hải Phòng Trung Quốc 23/02/2021 09/3/2021 0988155888

6 Vương Việt Dũng 1978 Nam Kênh Dương Lê Chân Hải Phòng Trung Quốc 23/02/2021 09/3/2021

0965692346

7 Nguyễn Văn Tương 1992 Nam Tam Đa Phổ Cừ Hưng Yên Lào 22/02/2021 08/3/2021

0966288192

8 Đặng Thanh Cường 1984 Nam Ninh An Ninh Hòa Khánh Hòa Lào 22/02/2021 08/3/2021 0979831181

9 Bùi Tất Thắng 1991 Nam T.T Lâm Ý Yên Nam Định Lào 22/02/2021 08/3/2021 0349588965

10 Nguyễn Thị Hương 1967 Nữ P Máy Tơ Trần Hưng Đạo Nam Định Lào 23/02/2021 09/3/2021

11 Nguyễn Ngọc Dũng 1967 Nam P Máy Tơ Trần Hưng Đạo Nam Định Lào 23/02/2021 09/3/2021

12 Vũ Ngọc Yên 1987 Nam Diễn Hồng Diễn Châu Nghệ An Lào 22/02/2021 08/3/2021

0968653809

13 Nguyễn Đăng Trung 2001 Nam Văn Sơn Đô Lương Nghệ An Trung Quốc 23/02/2021 09/3/2021 0388689229

14 Nguyễn Đình Hạnh 1982 Nam Nghi Hòa Cửa Lò Nghệ An Lào 23/02/2021 09/3/2021

15 Lê Đình Quyền 1985 Nam Hưng Tây Hưng Nguyên Nghệ An Thái Lan 23/02/2021 09/3/2021 0942927214

16 Lê Đình Pháp 1989 Nam Hưng Tây Hưng Nguyên Nghệ An Thái Lan 23/02/2021 09/3/2021

17 Toàn Trọng Nghĩa 1980 Nam Quang Trung TP Thái Bình Thái Bình Lào 22/02/2021 08/3/2021 0904216191

18 Nguyễn Xuân Hiếu 1997 Nam Cẩm Phong Cẩm Thủy Thanh Hóa Thái Lan 23/02/2021 09/3/2021

0389148432

19 Nguyễn Thị Lan 1962 Nữ Triệu Khánh Triệu Hóa Thanh Hóa Lào 23/02/2021 09/3/2021

20 Đặng Ngọc Tài 1989 Nam Tâm An Luông Vũng Liêm Vĩnh Long Lào 22/02/2021 08/3/2021 0933866919

Danh sách này có 20 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-03-11T09:42:44+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-03-11T09:43:17+0700